
ZARZĄDZENIE NR 334 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/203/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXX/211/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 12 stycznia 2021 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w wysokości 32.518.201,15 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 31.892.127,15 zł.  

- dochody majątkowe w kwocie - 626.074,00 zł.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. § 2. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 35.257.390,00 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie - 29.340.390,00 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie - 5.917.000,00 zł.”. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. § 5. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 1: Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.264.792,00 zł.”. 

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 
 
 

PRZEMYSŁAW RENN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.01.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 234,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 277,00 7 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 6 277,00 6 277,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 277,00 6 277,00

852 356 672,00Pomoc społeczna 0,00 896,00 357 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 896,00 896,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 896,00 896,00

31 884 954,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 173,00 31 892 127,15

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

626 074,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 626 074,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 511 028,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 32 518 201,157 173,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.01.2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 289 179,00 3 249 179,00 3 006 179,00 2 195 050,00 811 129,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 289 179,00 3 249 179,00 3 006 179,00 2 180 050,00 826 129,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 916 001,00 2 876 001,00 2 868 001,00 2 135 872,00 732 129,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 916 001,00 2 876 001,00 2 868 001,00 2 120 872,00 747 129,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 631 285,00 1 631 285,00 1 631 285,00 1 631 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 621 285,00 1 621 285,00 1 621 285,00 1 621 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 000,00 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 112 397,00 112 397,00 112 397,00 0,00 112 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 397,00 107 397,00 107 397,00 0,00 107 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 234,00 1 234,00 1 234,00 719,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 277,00 6 277,00 2 622,00 1 495,00 1 127,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 511,00 7 511,00 3 856,00 2 214,00 1 642,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 277,00 6 277,00 2 622,00 1 495,00 1 127,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 277,00 6 277,00 2 622,00 1 495,00 1 127,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 537 619,00 1 537 619,00 1 201 982,00 832 691,00 369 291,00 10 000,00 325 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 096,00 1 096,00 218,00 200,00 18,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 538 515,00 1 538 515,00 1 202 000,00 832 891,00 369 109,00 10 000,00 326 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 200,00 0,00 200,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 896,00 896,00 18,00 0,00 18,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 896,00 47 896,00 218,00 0,00 218,00 0,00 47 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 678,00 47 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 781 016,00 781 016,00 778 876,00 675 615,00 103 261,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 016,00 781 016,00 778 876,00 675 815,00 103 061,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 38 480,00 38 480,00 38 480,00 38 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 680,00 38 680,00 38 680,00 38 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 584 344,00 3 384 344,00 3 384 344,00 146 746,00 3 237 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 584 344,00 3 384 344,00 3 384 344,00 146 746,00 3 237 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 12 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 12 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 348 728,00 273 728,00 273 728,00 35 000,00 238 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 728,00 202 728,00 202 728,00 35 000,00 167 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 250 217,00 29 333 217,00 16 997 941,00 9 085 170,00 7 912 771,00 2 700 807,00 9 502 758,00 0,00 0,00 131 711,00 5 917 000,00 5 917 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 200,00 -91 200,00 -91 200,00 -15 000,00 -76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 373,00 98 373,00 93 840,00 1 695,00 92 145,00 0,00 4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 257 390,00 29 340 390,00 17 000 581,00 9 071 865,00 7 928 716,00 2 700 807,00 9 507 291,00 0,00 0,00 131 711,00 5 917 000,00 5 917 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.01.2021 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 178,00 0,00 59 178,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 178,00 0,00 59 178,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 178,00 0,00 59 178,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 234,00 6 277,00 7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00 0,00 1 234,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 234,00 0,00 1 234,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 277,00 6 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 277,00 6 277,00

852 Pomoc społeczna 86 670,00 896,00 87 566,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 896,00 896,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 896,00 896,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 670,00 0,00 86 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 670,00 0,00 86 670,00

855 Rodzina 9 110 537,00 0,00 9 110 537,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 063 035,00 0,00 6 063 035,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 6



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 063 035,00 0,00 6 063 035,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 026 670,00 0,00 3 026 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 026 670,00 0,00 3 026 670,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 832,00 0,00 20 832,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 832,00 0,00 20 832,00

Razem: 9 257 619,00 7 173,00 9 264 792,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27.01.2021 r. 

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 178,00 0,00 59 178,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 178,00 0,00 59 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 463,00 0,00 49 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 503,00 0,00 8 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 212,00 0,00 1 212,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 234,00 6 277,00 7 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 234,00 0,00 1 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,00 0,00 515,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 277,00 6 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 214,00 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 250,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 127,00 127,00

852 Pomoc społeczna 86 670,00 896,00 87 566,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 896,00 896,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 878,00 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18,00 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 670,00 0,00 86 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 743,00 0,00 4 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 675,00 0,00 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 545,00 0,00 27 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 0,00 53 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 8



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 207,00 0,00 207,00

855 Rodzina 9 110 537,00 0,00 9 110 537,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 063 035,00 0,00 6 063 035,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 011 499,00 0,00 6 011 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 694,00 0,00 24 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 921,00 0,00 1 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 636,00 0,00 4 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00 0,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 892,00 0,00 2 892,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 554,00 0,00 13 554,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 283,00 0,00 283,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 026 670,00 0,00 3 026 670,00

3110 Świadczenia społeczne 2 608 991,00 0,00 2 608 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 675,00 0,00 58 675,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 568,00 0,00 4 568,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334 943,00 0,00 334 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 557,00 0,00 1 557,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 0,00 450,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 9



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 665,00 0,00 665,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 832,00 0,00 20 832,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 832,00 0,00 20 832,00

Razem: 9 257 619,00 7 173,00 9 264 792,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 10



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 334 Wójta Gminy Mieścisko  

z dnia 27 stycznia 2021 roku  

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 7.173,00 zł.  

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                                                                                                                                 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie – zwiększa się dochody o kwotę 6.277,00 zł. w następującym paragrafie:            

§ 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 6.277,00 zł. 

Pismem nr DPL.8040-4/20 z dnia 7 stycznia 2021 r. Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Pile przekazał informację w sprawie przyznania dotacji celowych przygotowanie 

i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – zwiększa się dochody o kwotę 896,00 zł. w 

następującym paragrafie: 

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 896,00 zł.  

Pismem Nr FB.I.3111.20.2021.6 z dnia 20 stycznia 2021 rok Wojewoda Wielkopolski zwiększył 

plan dotacji celowych na 2021 rok z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz kosztów obsługi zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie w I kwartale 2021 r.  

 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 7.173,00 zł.  
 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się i zwiększa 

się wydatki o kwotę 20.000,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się wydatki o kwotę -  

10.000,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 4.000,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 1.000,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zmniejsza się wydatki o kwotę- 5.000,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) – zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na podatek VAT.  

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                                                                                                                                 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie – zwiększa się wydatki o kwotę 6.277,00 zł. w następujących paragrafach: 
 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych – zwiększa się wydatki o kwotę 3.655,00 zł. 

z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków komisji terytorialnej i obwodowej w 

wyborach uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 214,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – zwiększa się wydatki o 

kwotę 31,00 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 1.250,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 700,00 zł. z 

przeznaczeniem na uzupełnienie wyposażenia lokalu wyborczego, wydatki kancelaryjne i inne 

zakupy związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady 

Gminy Mieścisko.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł. z 

przeznaczeniem na druk kart do głosowania, transport, plakatowanie i inne usługi związane z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – zwiększa się wydatki o kwotę 127,00 zł. z 

przeznaczeniem na podróże służbowe związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – zwiększa się wydatki o kwotę 896,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 3110 – świadczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 878,00 zł. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 18,00 zł. z przeznaczeniem 

na koszty obsługi wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie.  

Powyższe zmiany zgodnie z Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.20.2021.6 z 

dnia 20 stycznia 2021 roku oraz Pismem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 

Fn.3000.3.2021 z dn. 26.01.2021 r.  

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – zmniejsza się i zwiększa się wydatki o kwotę 

200,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4260 – zakup energii – zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie: 

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – zwiększa się wydatki o kwotę 200,00 zł. z 

przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mieścisku. .  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – zwiększa się wydatki o kwotę 71.000,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 31.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup mieszaniny piasku i soli do zimowego utrzymania dróg i pieszych 

ciągów komunikacyjnych.   

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 40.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na utrzymanie porządku  na drogach oraz zimowe utrzymanie dróg.  

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejsza się wydatki o kwotę 

71.000,00 zł. w następującym paragrafie: 

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zmniejsza się wydatki o kwotę 71.000,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 549D39B9-E57C-4E19-B9B4-88966CBE10D1. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

